LỊCH BÁO GIẢNG

Tuần 31 TỪ NGÀY 15/4/2024 ĐẾN NGÀY 19/4/2024
	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	G.chú

	Hai


	 Sáng
	1

2

3

4
	HĐTN

TV

TV

T
	SHDC: Ngày hội sống xanh 
Đường đi Sa Pa (t1)

Đường đi Sa Pa (t2)

Phép nhân phân số (t2)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	Khoa 

TD
Đạo đức
	Chuỗi thức ăn trong tự nhiên (t2)
Giáo viên bộ môn

Quyền và bổn phận của trẻ em (t1)
	

	Ba


	 Sáng
	1

2

3

4
	TV
T

TA
TA
	Đường đi Sa Pa (t3)

Phép nhân phân số (t3)
Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	1

2

3
	Sử
Tin
Địa
	Một số nét văn hóa… Nam Bộ (t1)

Giáo viên bộ môn

Một số nét văn hóa … Nam Bộ (t2)
	

	Tư


	 Sáng
	1

2

3

4
	TV

T

HDTN
KNS
	Quê ngoại (t1)
Phép nhân phân số (t4)
Bảo vệ cảnh quan thiên nhiên
Sử dụng, giữ gìn … hiệu quả (t1)
	

	Năm


	 Sáng


	1

2

3

4
	TV
TV
T
ĐTV 
	Quê ngoại (t2)

Quê ngoại (t3)
Phép chia phân số (t1)
Đọc cá nhân
	

	
	Chiều
	1

2

3
	TA
TD
TA
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	Sáu


	 Sáng


	1

2

3

4
	TV
T
Khoa
HDTN
	Quê ngoại (t4)
Phép chia phân số (t2)
Chuỗi thức ăn trong tự nhiên (t3)
SHL: Thực hiện kế hoạch …   
	

	
	Chiều
	1

2

3
	CN
ÂN
MT
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	


